

세출예산내역서

회계연도 : 2008년
 예산구분 : 본예산
 부 서 : 건설팀
 회 계 명 : 일반회계

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위 · 세부 · 과목	예산액	전년도 예산액	비교증감	산출근거
총 계	17,579,984	20,541,788	△2,961,804	
건설팀	17,579,984	20,541,788	△2,961,804	
농업생산기반 정비	15,692,112	20,515,408	△4,823,296	
농촌정주 여건조성	7,958,310	8,789,063	△830,753	
오지개발사업	1,852,000	2,854,000	△1,002,000	
401 시설비및부대비	1,852,000	2,854,000	△1,002,000	
	59,678	0	59,678	02 실시설계비 59,678 ○ 오지개발사업 2,252,000,000원 * 2.65/100 = 59,678
	1,784,215	2,843,720	△1,059,505	04 시설비 1,784,215 ○ 오지개발사업 1,784,215,000원 * 1식 = 1,784,215 [균 1,576,000] [균 208,215]
	8,107	10,280	△2,173	06 시설부대비 8,107 ○ 오지개발사업 = 8,107
농촌정주기반확충사업	1,842,000	2,250,000	△408,000	
401 시설비및부대비	1,842,000	2,250,000	△408,000	
	59,413	0	59,413	02 실시설계비 59,413 ○ 농촌정주기반확충사업 2,242,000,000원 * 2.65/100 = 59,413
	1,774,515	2,241,900	△467,385	04 시설비 1,774,515 ○ 농촌정주기반확충사업 1,774,515,000원 * 1식 = 1,774,515

부 서 : 건설팀

(단위:천원)

부서·정책·단위·세부·과목		예산액	전년도 예산액	비교증감	산출근거
					[균 1,569,000]
		8,072	8,100	△28	[균 205,515] 06 시설부대비 8,072 ○ 농촌정주기반확충사업 2,242,000,000원 * 0.36/100 = 8,072
	전원마을 조성사업	750,000	1,399,730	△649,730	
	401 시설비및부대비	750,000	1,399,730	△649,730	
		745,275	1,394,690	△649,415	04 시설비 745,275 ○ 전원마을조성사업 750,000,000원 * 99.37/100 = 745,275
					[균 600,000]
		4,725	5,040	△315	[균 145,275] 06 시설부대비 4,725 ○ 전원마을조성사업 750,000,000원 * 0.63/100 = 4,725
	주민숙원사업(군자체)	3,494,800	2,275,880	1,218,920	
	308 자치단체등이전	500,000	0	500,000	
		500,000	0	500,000	05 자치단체간부담금 500,000 ○ 성전 수양지구 산업단지 지정 용역 400원 * 1,250,000m ² = 500,000
	401 시설비및부대비	2,544,800	2,200,880	343,920	
		8,420	0	8,420	02 실시설계비 8,420 ○ 마을회관보수공사 실시설계비 100,000,000원 * 8.42/100 = 8,420
		2,536,380	2,200,880	335,500	04 시설비 2,536,380

부서·정책·단위·세부·과목	예산액	전년도 예산액	비교증감	산출근거
				<ul style="list-style-type: none"> ○ 지역개발 주민 숙원사업 = 2,000,000 ○ 마을회관 보수공사 10,000,000원 * 10동 = 100,000 ○ 소규모 생활민원처리사업 20,000,000원 * 1식 = 20,000 ○ 강진 신평 안길 포장공사 250,000원 * 280m = 70,000 ○ 강진 덕동 진입로 확장공사 200,000원 * 200m = 40,000 ○ 도암용산해남윤씨제각진입도로 개설공사 200,000원 * 250m = 50,000 ○ 마량 다목적광장 조성 공사 12,000원 * 4,865㎡ = 58,380 ○ 움천 월곡 진입로 포장공사 40,000원 * 2,500㎡ = 100,000 ○ 군동 문화마을 어린이 놀이터 정비 사업 20,000,000원 * 1식 = 20,000 ○ 덕수학교 진입로 확포장 공사 225,000원 * 80m = 18,000 ○ 성전 금당마을 진입로 정비공사 300,000원 * 200m = 60,000
402 민간자본이전	450,000	75,000	375,000	
	450,000	75,000	375,000	01 민간자본보조 450,000 <ul style="list-style-type: none"> ○ 다목적회관 및 정각설치 = 350,000 ○ 칠량 학동마을 쉼터조성(체험센터 신축) 25,000,000원 * 1동 = 25,000 ○ 금호아파트 정각신축공사 25,000,000원 * 1동 = 25,000 ○ 칠량 명주 다목적 창고신축 50,000,000원 * 1동 = 50,000
국유재산 권리보전 이행	19,510	9,453	10,057	
101 인건비	10,486	9,453	1,033	
	10,486	9,453	1,033	10 기간제근로자등보수 10,486

부서·정책·단위·세부·과목		예산액	전년도 예산액	비교증감	산출근거
					○ 국유재산 권리보전 업무보조 10,486
					- 기본급 33,500원 * 1명 * 250일 = 8,375
					- 주휴수당 33,500원 * 1명 * 48일 = 1,608
					- 연차수당 33,500원 * 1명 * 15일 = 503
	401 시설비및부대비	9,024	0	9,024	
		9,024	0	9,024	06 시설부대비 9,024
					○ 국유재산 측량수수료 376,000원 * 24회 = 9,024
	농업기반시설 정비	7,733,802	7,497,568	236,234	
	배수개선사업	3,915,302	3,400,000	515,302	
	401 시설비및부대비	3,915,302	3,400,000	515,302	
		3,587,983	3,115,760	472,223	04 시설비 3,587,983
					○ 배수개선사업 3,915,302,000원 * 91.64/100 = 3,587,983
					[균 3,587,983]
		313,224	272,000	41,224	05 감리비 313,224
					○ 배수개선사업 = 313,224
					[균 313,224]
		14,095	12,240	1,855	06 시설부대비 14,095
					○ 배수개선사업 = 14,095
					[균 14,095]
	한밭대비 용수개발사업	162,000	84,500	77,500	
	401 시설비및부대비	162,000	84,500	77,500	

부 서 : 건설팀

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위 · 세부 · 과목		예산액	전년도 예산액	비교증감	산 출 근 거	
		162,000	84,500	77,500	04 시설비	162,000
					○ 한밭대비용수개발사업	162,000,000원 * 1지구 = 162,000
						[균 129,600]
						[균 32,400]
	농촌농업생활용수 개발사업	340,000	340,000	0		
	401 시설비및부대비	340,000	340,000	0		
		12,886	0	12,886	02 실시설계비	12,886
					○ 농촌농업생활용수 개발사업	340,000,000원 * 3.79/100 = 12,886
		321,334	337,552	△16,218	04 시설비	321,334
					○ 농촌농업생활용수 개발사업	340,000,000원 * 94.51/100 = 321,334
						[균 272,000]
						[균 49,334]
		5,780	2,448	3,332	06 시설부대비	5,780
					○ 농촌농업생활용수 개발사업	340,000,000원 * 1.70/100 = 5,780
	농촌마을종합개발사업	2,017,000	1,250,000	767,000		
	401 시설비및부대비	1,886,016	1,250,000	636,016		
		88,383	0	88,383	03 토지매입비	88,383
					○ 농촌마을종합개발사업	88,383,000원 * 1식 = 88,383
		1,621,316	1,139,000	482,316	04 시설비	1,621,316
					○ 농촌마을종합개발사업	1,621,316,000원 * 1식 = 1,621,316

부 서 : 건설팀

(단위:천원)

부서·정책·단위·세부·과목	예산액	전년도 예산액	비교증감	산출근거
				[균 1,613,000]
				[균 8,316]
	138,613	103,125	35,488	05 감리비 138,613
				○ 농촌마을종합개발사업 138,613,000원 * 1식 = 138,613
	37,704	7,875	29,829	06 시설부대비 37,704
				○ 농촌마을종합개발사업 = 37,704
403 자치단체등자본이전	130,984	0	130,984	
	130,984	0	130,984	02 공기관등에대한대행사업비 130,984
				○ 농촌마을종합개발사업 130,984,000원 * 1식 = 130,984
농업기반시설 유지관리 대행사업	188,000	175,000	13,000	
403 자치단체등자본이전	188,000	175,000	13,000	
	188,000	175,000	13,000	02 공기관등에대한대행사업비 188,000
				○ 한국농촌공사구역 용배수로 개보수 250,000원 * 600m = 150,000
				○ 논정간척지배수장 및 배수갑문 유지관리 38,000,000원 * 1식 = 38,000
주민숙원 농업기반정비사업(도지원)	522,000	239,000	283,000	
401 시설비및부대비	522,000	239,000	283,000	
	522,000	239,000	283,000	04 시설비 522,000
				○ 월하농로포장공사 15,000,000원 * 1지구 = 15,000
				[도 15,000]
				○ 용산농로포장공사 15,000,000원 * 1지구 = 15,000

부서 · 정책 · 단위 · 세부 · 과목	예산액	전년도 예산액	비교증감	산 출 근 거
				[도 15,000]
				○ 약천농로포장공사 15,000,000원 * 1지구 = 15,000
				[도 15,000]
				○ 대벌농로포장공사 15,000,000원 * 1지구 = 15,000
				[도 15,000]
				○ 사초농로포장공사 15,000,000원 * 1지구 = 15,000
				[도 15,000]
				○ 송천농로포장공사 15,000,000원 * 1지구 = 15,000
				[도 15,000]
				○ 신기농로포장공사 18,000,000원 * 1지구 = 18,000
				[도 18,000]
				○ 도원농로포장공사 20,000,000원 * 1지구 = 20,000
				[도 20,000]
				○ 남포농로포장공사 15,000,000원 * 1지구 = 15,000
				[도 15,000]
				○ 덕동흡수로개선 35,000,000원 * 1지구 = 35,000
				[도 35,000]
				○ 덕등흡수로개선 35,000,000원 * 1지구 = 35,000
				[도 35,000]
				○ 운산농로포장공사 37,000,000원 * 1지구 = 37,000
				[도 37,000]

부서 · 정책 · 단위 · 세부 · 과목	예산액	전년도 예산액	비교증감	산 출 근 거
				○ 남호농로포장공사 37,000,000원 * 1지구 = 37,000 [도 37,000]
				○ 작천농로포장공사 30,000,000원 * 1지구 = 30,000 [도 30,000]
				○ 움천농로포장공사 30,000,000원 * 1지구 = 30,000 [도 30,000]
				○ 병영농로포장공사 30,000,000원 * 1지구 = 30,000 [도 30,000]
				○ 만북농로포장공사 20,000,000원 * 1지구 = 20,000 [도 20,000]
				○ 랑동농로포장공사 30,000,000원 * 1지구 = 30,000 [도 30,000]
				○ 학사저수지보수 30,000,000원 * 1지구 = 30,000 [도 30,000]
				○ 성전도림진입도로개설공사 20,000,000원 * 1식 = 20,000 [도 20,000]
				○ 강진옥치공원묘지 진입도로 포장공사 83,330원 * 180m = 15,000 [도 15,000]
				○ 강진옥련사 석축공사 400,000원 * 25m = 10,000 [도 10,000]

부 서 : 건설팀

(단위:천원)

부서·정책·단위·세부·과목	예산액	전년도 예산액	비교증감	산출근거
				○ 도암상정교량보수공사 10,000,000원 * 1식 = 10,000 [도 10,000]
				○ 강진평동회관보수공사 10,000,000원 * 1식 = 10,000 [도 10,000]
주민숙원 농업기반정비사업(군자체)	433,500	235,000	198,500	
201 일반운영비	58,500	0	58,500	
	23,500	0	23,500	01 사무관리비 23,500 ○ 급 량 비 700 - 주민숙원농업기반정비 추진 5,000원 * 2명 * 70일 = 700 ○ 임 차 료 22,800 - 간척농지 용배수로 준설 장비 380,000원 * 2대 * 30일 = 22,800
	35,000	0	35,000	02 공공운영비 35,000 ○ 시설장비유지비 = 35,000 - 농업기반 시설장비유지비 = 35,000
401 시설비및부대비	375,000	235,000	140,000	
	375,000	235,000	140,000	04 시설비 375,000 ○ 수리시설물 정비 20,000,000원 * 1식 = 20,000 ○ 강진 신천 배수로 정비 250,000원 * 200m = 50,000 ○ 목리 농로 교량설치 3,000,000원 * 6m = 18,000 ○ 도암 강정 농로포장공사 60,000원 * 500m = 30,000

부서·정책·단위·세부·과목	예산액	전년도 예산액	비교증감	산출근거
				○ 신전 신흥 취입보 설치공사 700,000원 * 30m = 21,000 ○ 작천 구상 배수로 정비공사 250,000원 * 360m = 90,000 ○ 한해대책양수장비보관창고설치(콘테이너) 2,000,000원 * 2동 = 4,000 ○ 한해대책 장수장비 보관창고 선반 설치 1,000,000원 * 2동 = 2,000 ○ 군동 어상보 개거설치 공사 250,000원 * 120m = 30,000 ○ 송학 농로포장 공사 80,000원 * 625m = 50,000 ○ 하신 농로포장 공사 85,714원 * 350m = 30,000 ○ 군동 신기 농로포장 공사 85,714원 * 350m = 30,000
누수저수지 개보수사업	56,000	57,000	△1,000	
401 시설비및부대비	56,000	57,000	△1,000	
	56,000	56,487	△487	04 시설비 56,000 ○ 누수저수지개보수사업 56,000,000원 * 1지구 = 56,000 [도 28,000] [군 28,000]
지표수 보강개발사업	100,000	0	100,000	
401 시설비및부대비	100,000	0	100,000	
	100,000	0	100,000	02 실시설계비 100,000 ○ 지표수보강개발사업 100,000,000원 * 1지구 = 100,000 [군 100,000]
농업 경쟁력 강화	1,871,032	0	1,871,032	

부 서 : 건설팀

(단위:천원)

부서·정책·단위·세부·과목	예산액	전년도 예산액	비교증감	산출근거
농업선진화 시설	1,871,032	0	1,871,032	
흡수로 구조물화사업	152,000	0	152,000	
401 시설비및부대비	152,000	0	152,000	
	150,906	0	150,906	04 시설비 150,906 ○ 흡수로구조물화사업 152,000,000원 * 99.28/100 = 150,906 [도 76,000] [군 74,906]
	1,094	0	1,094	06 시설부대비 1,094 ○ 흡수로구조물화사업 = 1,094
기계화경작로 확포장 사업	854,574	0	854,574	
401 시설비및부대비	749,627	0	749,627	
	746,928	0	746,928	04 시설비 746,928 ○ 기계화경작로확포장사업 106,704,000원 * 7지구 = 746,928 [군 599,702] [도 44,978] [군 102,248]
	2,699	0	2,699	06 시설부대비 2,699 ○ 기계화경작로확포장사업 = 2,699
403 자치단체등자본이전	104,947	0	104,947	
	104,947	0	104,947	02 공기관등에대한대행사업비 104,947

부 서 : 건설팀

(단위:천원)

부서·정책·단위·세부·과목		예산액	전년도 예산액	비교증감	산출근거
					○ 기계화경작로확포장사업(군비부담금) 104,947,000원 * 1식 = 104,947
	대구환경지정리사업	864,458	0	864,458	
	401 시설비및부대비	864,458	0	864,458	
		804,505	0	804,505	04 시설비 804,505
					○ 대구환경지정리사업 804,505,000원 * 1식 = 804,505
					[군 81,760]
					[도 28,770]
					[군 693,975]
		49,962	0	49,962	05 감리비 49,962
					○ 대구환경지정리사업 = 49,962
		9,991	0	9,991	06 시설부대비 9,991
					○ 대구환경지정리사업 = 9,991
	행정운영경비(건설팀)	16,840	26,380	△9,540	
	기본경비(건설팀)	16,840	26,380	△9,540	
	기본경비(건설팀)	16,840	26,380	△9,540	
	201 일반운영비	10,080	21,180	△11,100	
		10,080	21,180	△11,100	01 사무관리비 10,080
					○ 총액계상 = 5,760
					- 부서운영 총액계상 = 5,760
					○ 급량비 = 4,320

부 서 : 건설팀

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위 · 세부 · 과목				예산액	전년도 예산액	비교증감	산출 근거	
							- 부서운영 총액계상	= 4,320
		202	여비	6,760	5,200	1,560		
				6,760	5,200	1,560	01 국내여비	6,760
							○ 부서운영 총액계상	= 6,760